
Zarządzenie nr  24/IV/04 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 22 kwietnia 2004 r. 
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej 
 
Na podstawie art. 36a, ust. 5, w związku z art.3, ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, z późn. zm.) – Burmistrz Miasta Milanówka zarządza, co następuje: 
 

§ 1
Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu  na stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 1 w 
Milanówku przy ul. Fiderkiewicza 43. 
 

§ 2
W skład komisji wchodzą:

1. po trzech przedstawicieli: 
a) organu prowadzącego: 
 Anna Straus-Pawłowska – Radna Miasta Milanówka 

Maria Sobczak – Radna Miasta Milanówka 
Wiesława Kwiatkowska – przedstawiciel Burmistrza Miasta Milanówka 

 b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Kuratorium Oświaty w Warszawie: 
 Bogusława Wojciechowska - Wizytator 
 Marzenna Zaleska - Wizytator 
 Daria Bach 

2. po dwóch przedstawicieli: 
a) Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 1 w Milanówku: 

Jolanta Sadowska 
Małgorzata Michalska 

 b) Rady Rodziców Przedszkola Nr 1 w Milanówku 
 Beata Gołębiowska 
 Robert Szelągowski    

 
§ 3

Na przewodniczącą komisji powołuje się Annę Straus-Pawłowską.

§ 4

Komisja działa na podstawie regulaminu pracy komisji konkursowej, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

1. Posiedzenie komisji odbędzie się nie później niż w ciągu 14 dni roboczych od upływu terminu 
składania ofert przez kandydatów, wskazanego w ogłoszeniu o konkursie, tj. do dnia 19 maja 2004 r. 

2. Pracami komisji konkursowej kieruje przewodniczący komisji. 
3. Przewodniczący komisji ustala termin i miejsce posiedzenia komisji, o czym powiadamia na piśmie 

członków komisji oraz kandydatów, nie później niż na 7 dni przed terminem posiedzenia. 
4. Komisja dokonuje merytorycznej oceny kandydatów na stanowisko dyrektora. 
5. Komisja wyłania kandydata na stanowisko dyrektora w głosowaniu tajnym. Każdy z członków komisji 

dysponuje jednym głosem. 
 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
 

Jerzy Wysocki 
 




